retedtiro Ná piairs! secretaria de
EPousoARO Planejamento Urbano

, . e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 27 de dezembro de 2021.

Ofício n. 118-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR-Dr. Edson

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 1106/2021

  Excelentíssimo Sr. Vereador, &

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria E
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do ir
site: pousocalegre.atende.net E

: esa

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: ................
- Código Verificador:.....................=> confirmar=> imprimir processo

te,

-,
N Vo

com os dados necessários para consulta em        Segue os comprovantes de abertura
anexo.

Atenciosamente,

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 228126/2021 Cód. Verificador: Z585460Y

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 15/12/2021 12:56

Previsão: 13/02/2022
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020   Comprovantede Abertura do Processo - 992099

INDICAÇÃO Nº 1106/2021

VEREADOR: Dr. Edson

ASSUNTO: Limpeza de terreno

 LOCAL: Rua Edemir Gouveia, próximo ao nº 28, no bairro Parque Real    Lo

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMAE SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-QOJRJNOOFZNE-6- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 27/12/2021 14:30:47-03:00
Atende Net - WPT v:2013 01

Secretaria do    Prefeitura Municipal ms E

E da Deticn Alanra Planejamento Urbano
| de Pouso Alegre - | e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 27 de dezembro de 2021.

Ofício n. 116-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR-Dr. Edson

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG =

tist

Assunto: Resposta à Indicação nº 1155/2021
ttÉdg

tre

Pii

PSCod

PaEtegê

sr

Ti

   ExcelentíssimoSr. Vereador,
Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadaspara vistoria

e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do ocusoalegre.atende.net

site:
* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTADE PROCESSO DIGITAL=> acessar
- nº do Processo: ............s.

Segue os comprovantes de aberturá com 'os dados necessários para consulta em

anexo. .   Atenciosamente,

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1411
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 228750/2021 Cód. Verificador:VKMJJRT2

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO
Subassunto: Comunicado interno
Data de Abertura: 16/12/2021 16:14

Previsão: 14/02/2022

Origem:
Destino

Comprovante de Abertura do Processo - 992723
INDICAÇÃO Nº 1155/2021

VEREADOR: Dr. Edson

ASSUNTO: instalaçãode lixeiras

LOCAL: Rua Vanda Simões, perto da Mina do Machado    SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-SZRJZYYNSGZL-3- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 27/12/2021 14:21:48 -03:00
Atende Net - WPT v:2013 01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 414
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 227858/2021 Cód. Verificador: XDD2H33Z

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 14/12/2021 16:58

Previsão: 12/02/2022

Origem:
Destino:

INDICAÇÃO Nº 1155/2021

VEREADOR: Edson

ASSUNTO: Instalação de lixeiras e retirada das árvores que cairam

LOCAL: Rua Vanda Simões, perto da Mina do Machado.    SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMAE SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-BEDOKUMNEKLF-3- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 27/12/2021 14:22:15 -03:00
Atende Net - WPT v:2013.01

Secretaria do
nto Urbano

do Ambiente
Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre    ea

Pouso Alegre, 27 de dezembro de 2021.

Ofício n. 113-2021 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- Dr. Edson

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre —- MG E

Assunto: Resposta à Indicação nº 1240/2021 |

ExcelentíssimoSr. Vereador,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadaspara vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar
- nº do Processo: .................
- Código Verificador:.....................=> confirmar=> imprimirprocesso

Segue os comprovantes de aberturg comàs dados necessários para consulta em
anexo.

Atenciosamente,

Wo

Renato A de Oliveira Dias
Secretario Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente     ui,

Praça Doutor Garcia LOU

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 228143/2021 Cód. Verificador: 3HQI86U2

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Gel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: COMUNICADO INTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 15/12/2021 13:25

Previsão: 13/02/2022
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020
  Comprovantede Abertura do Processo - 992116

INDICAÇÃO Nº 1240/2021

VEREADOR: Dr. Edson

ASSUNTO: Limpeza e capina no terreno

LOCAL: Rua Augusto José de Souza, próximo ao nº 40, Aristeu da Costa Rios
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)
Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-UXJALKXAFJYO-5 - Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 27/12/2021 14:01:57-03:00
Atende .Net - WPT v:2013. 01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1441

Processo Digital
Comprovantede Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA
Processo: Nº 228183/2021 Cód. Verificador: M129J376

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado
Assunto: COMUNICADO INTERNO

Subassunto: Comunicado Interno
Data de Abertura: 15/12/2021 14:08

Previsão: 13/02/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Comprovantede Abertura do Processo - 992156

Untitled 20211227 135804.PDF
INDICAÇÃO Nº 1247/2021

VEREADOR: Ely da Autopeças

ASSUNTO: Limpeza, capina e manutenção periódica do terreno.

LOCAL: Marechal Ludovico, nº 45, bairro JK    SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Reguerente Funcionário(a)

Recebido
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-YVSQGLZSWEMB- - Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 27/12/2021 14:10:39-03:00
Atende Net - WPT v:2013 01